 9
INJEKTORKING LS
KBM APS  |  VOELUNDSVEJ 13  |  3400 HILLEROED  |  DENMARK
Phone +45 4826 8090 / www.kbm.dk / kbm@kbm.dk
KBM ApS guarantees that the product meets the specification above. The keeping, handling and
use of the products are beyond the control of KBM ApS, and therefore shall not invoke any re-
sponsibility of the company. This TD substitutes and deletes all previous versions.
Fiche technique

• UNE CONCEPTION SIMPLE ET UN ENTRETIEN RÉDUIT: Il ne faut que 5 minutes pour
changer toutes les pièces de rechanges (3 joints). Le joint spie, qui es le seul situé
dans la chambre à vapeur, se change en seulement 15 secondes. Toutes les pièces
sont démontées manuellement sans aucun outil.
 11
Configuration multiple pour vos exigences spécifiques
KBM APS  |  VOELUNDSVEJ 13  |  3400 HILLEROED  |  DENMARK
Phone +45 4826 8090 / www.kbm.dk / kbm@kbm.dk
KBM ApS guarantees that the product meets the specification above. The keeping, handling and
use of the products are beyond the control of KBM ApS, and therefore shall not invoke any re-
sponsibility of the company. This TD substitutes and deletes all previous versions.
• Éjecteur intégré • Injecteur adaptable aux contours • Tuyau extérieur avec filetage • Embout à vapeur • Tailles
différentes de pistons
TYPE AAA BB CC DD Total
8 mm piston plunger:
200/BB/10-26/08 200mm M28x1,0  28, 30, 32, 33, 40, 42, 50 mm 10-26mm 8mm 390mm
300/BB/10-26/08 300mm M28x1,0  28, 30, 32, 33, 40, 42, 50 mm 10-26mm 8mm 490mm
400/BB/10-26/08 400mm M28x1,0  28, 30, 32, 33, 40, 42, 50 mm 10-26mm 8mm 690mm
10 mm piston plunger:
200/BB/12-26/10 200mm M28x1,0  28, 30, 32, 33, 40, 42, 50 mm 12-26mm 10mm 390mm
300/BB/12-16/10 300mm M28x1,0  28, 30, 32, 33, 40, 42, 50 mm 12-26mm 10mm 490mm
400/BB/12-26/10 400mm M28x1,0  28, 30, 32, 33, 40, 42, 50 mm 12-26mm 10mm 590mm
12 mm piston plunger:
200/BB/14-26/12 200mm M28x1,0  28, 30, 32, 33, 40, 42, 50 mm 14-26mm 12mm 390mm
300/BB/14-26/12 300mm M28x1,0  28, 30, 32, 33, 40, 42, 50 mm 14-26mm 12mm 490mm
400/BB/14-26/12 400mm M28x1,0  28, 30, 32, 33, 40, 42, 50 mm 14-26mm 12mm 690mm
16 mm piston plunger:
200/BB/18-26/16 200mm M28x1,0  28, 30, 32, 33, 40, 42, 50 mm 18-26mm 16mm 545mm
200/BB/18-26/16/110* (with ejector) 200mm M28x1,0  28, 30, 32, 33, 40, 42, 50 mm 18-26mm 16mm 820mm
300/BB/18-26/16 300mm M28x1,0  28, 30, 32, 33, 40, 42, 50 mm 18-26mm 16mm 745mm
300/BB/18-26/16/110* (with ejector) 300mm M28x1,0  28, 30, 32, 33, 40, 42, 50 mm 18-26mm 16mm 1020mm
16, 18, 20 and 24mm piston plunger:
230/BB/18-38/DD 230mm 40,  42, 50 mm 18-38mm 16, 18, 20, 24mm
330/BB/18-38/DD 330mm 40,  M42x1,5  42, 50 mm 18-38mm 16, 18, 20, 24mm
430/BB/18-38/DD 430mm 40,  M42x1,5  42, 50 mm 18-38mm 16, 18, 20, 24mm